**Quantum vero dicitur quod est di-
 uisibile in ea que insunt: quorum vtrūqz
 aut singulū vnum aliquid: z hoc aliquid
 natum est esse zc.**

Veritur Cū pñā rō qñtatis
 scdm qd est gñālistimū sit
 diuisibilitas. videt qd nō. qz si sic ergo ptes
 post diuisiōes differūt iter se. pñis est falsū.
 qz qro qñr. aut. n. differūt formalr. aut p ac-
 cidēs. nō p accēs: qz qñtatis ēēt diuisibilitis
 p accēs. idē. n. est pñ^m diuisiōis z distinctiōis pñū diuer-
 saz. nō formalr qz dīta formalr est specifca. ergo ptes diui-
 se differēt specifcē qd est falsūz in qñū sunt ptes qñtatiue.
 C P. pñā rō gñis eqñr est in oib⁹ spēs⁹. sicut gen⁹ eqñr pñā-
 eaf de oib⁹: s; diuisibilitas non est hz in pposito. s; zc. pba-
 tio minoris. qz qñtatis pñūa est diuisibilis in po². discreta
 sūt diuisa in actu. nā h est actu senarius duo ternarij sunt
 actu ptea z p pñis ipse senari⁹ ē diuisus actu. vñ etiā infra i
 caplo de colobō. dī qd nūc hz ptea aliquo mō diuisibiles si-
 ent gnari⁹ binarij z ternarij. ex quo p. vt videt qd nūa nō
 sit in ex vnitatib⁹. z tō idē qd pūs. hoc idē hz septimo eucū
 dis. pñōne gnta. vbi dī qd oia nūs minor est para maioris.
 C P. cui⁹ est po² ei⁹ est ad². libro de somno z vigilia. si ergo
 diuisibilitas est pñā rō qñtatis puenit oī qñtati. s; actu

diuidi puenit oī qñtati qd falsum est. qz diuidi in actu re-
 pugnat pñūo. nāz qd diuidit nō est in actu pñū. C P.
 si sic. ergo diuisibilitas puenit oī qñto. pñā est falsum. qz est
 dare nūmū. gñātū in qñtati⁹ nūi⁹. s; minūmā carnē z
 m inūmūz os. ex pphīcoz. ergo aīis est falsum ex quo seqt.
 C P. si sic ergo cuiqz inellet diuisibilitas illud esset per se
 spēs qñtatis. pñis est falsum. ergo z aīis. pñā p. s; falsitas
 pñis aparet. tam qz locus nō nūa hz pñīter spēs qñtatis:
 rum qz tps z motus sunt qdaz diuisibilia. z in ponunt hz
 inter spēs qñtatis per accidens.

In ista qōne pmo vna opinio recitabit. scdo ad qd
 nē alr dicit. C Quātū ad pñ^m est vna opinio
 qd diuisibilitas nō est pñā rō qñtatis sed magis rō mē-
 sure. nā sicut qualitas est. dispō sbe ita qd qñtatis est mensu-
 ra. C P. ista opinione arguit. qz dī in pñīcamentis qd
 oro est qñtatis. mēsurat. n. lyhabas. ergo mēsurare est pñā
 rō qñtatis. C P. pbat qd sit magia pñā rō qz diuisibili-
 tas. nā illud ex cui⁹ distinctiōe assignat distinctio in spēs
 qñtatis est magia pñā rō qñtatis. s; rō mēsure est hz z
 uō diuisibilitas. ergo zc. pbatō minoris qz supficies z lo-
 cus sunt distincte spēs qñtatis qñt⁹ distinguunt in rōne
 mēsure. qz loc⁹ est mēsurā extrīneca supficies intrīneca. nō tñ
 distinguunt in rōne diuisibilitatis sicut p. Lōtra istaz opi-
 nione arguit. nā rō gñis eqñr pñīter oib⁹ spēs⁹. nam gen⁹ eqñr
 de oib⁹ dī: hz rō mēsure nō est eqñr pñūis z discretis: s; dī
 discretis magis: pñūis at nō nisi in qñū pñīcipāt rō nē discre-
 ti vel nūi sicut dī in decimo hui⁹. caplo scdo. ergo rō mēsu-
 re non est pñā rō gñis qñtatis. C P. si sic. qd maxime hē-
 bit rōne mēsure p se maxime erit qñtatis. s; vnitatis maxime
 hz rōne mēsure. ex decimo hui⁹. caplo eodē. ergo vnitatis p
 se maxime erit spēs qñtatis: qd est euidenter falsum. qz vō
 est in gñe nisi per reductionē. C P. rō mēsure puenit omni
 gñālistimo. qz in oī gñe est vñū pñū qd est mēsurā oīum
 uli⁹ gñis. ex decimo hui⁹. s; nō est pñā rō qñtatis. C Bi-
 ces duplex est mēsurā qdā mēsurā mēsurās p replicationēz
 que aliquoties duca reddit suū totū. qdā est mēsurā scdm
 pfectionē z cognitionē. quō albedo mēsurat colozes z illud
 qd dicit in cognitionē alteri⁹ dī mēsurare illud. pñā mē-
 sura est pñā qñtatis. scda vō nō. sed cōpetit alijs gñibus.
 C Lōtra. qz ad hoc star pñā rō qz mēsurā per replicatio-
 nem nō equalr puenit pñūis z discretis. nam in discretis
 est simplr minimū reddēs per replicatiōē totū. nō sic in cō-
 tinuis. vt habet decimo hui⁹. qz nihil est ibi minimum nisi
 punctū: qd nunqz reddit totū per replicatiōē. ergo rō mē-
 sure nō erit rō pñā qñtatis. cū nō pueniat equalr oibus
 spēsbus. C Nec rōnes pro pñā opinione cogūt solū. n. pro-
 bant rōne mēsure cōpetere qñtati. nō tñ qd sit pñā rō di-
 cta equalr de omnibus speciebus.